[image: ]		室内噪声级分析计算书
[bookmark: 最不利房间编号2][bookmark: _Toc438716944][bookmark: _Toc441480676]1015房间,房间类型[医院休息室]
室内噪声级分析计算书


房间的室外边界噪声：
[bookmark: 昼间边界噪声2][bookmark: 夜间边界噪声2]昼间为22 dB(A)， 夜间为17 dB(A)。

[bookmark: 最不利房间平面图]房间的外墙围护情况如下图所示：[image: ]
房间围护结构示意图

房间组合墙隔声量计算详表
	外墙1+外窗(C1515)

	倍频程中心频率(Hz)
	125
	250
	500
	1000
	2000

	外墙隔声量(dB)
	46.0
	49.4
	52.7
	56.0
	59.3

	外窗(C1515)隔声量(dB)
	23.0
	31.0
	35.0
	36.0
	41.0

	组合墙实际隔声量(dB)
	31.9
	39.6
	43.5
	44.7
	49.6

	组合墙有效隔声量(dB)
	29.0
	34.0
	38.4
	40.1
	46.0

	组合墙计权隔声量(dB)
	42

	组合墙频谱修正量(dB)
	-4

	组合墙隔声量(dB)
	38

	组合墙面积(㎡)
	18.0

	门/窗与墙缝隙面积(㎡)
	0.030

	门/窗与墙缝隙对隔声量影响(dB)
	11

	计算缝隙后组合墙隔声量(dB)
	27


[bookmark: 组合墙隔声量]
室外环境噪声通过单面组合墙传到室内的噪声级
	外围护结构
	室外噪声级(dB,A)
	隔声量(dB)
	传到室内噪声级(dB,A)

	
	昼间
	夜间
	昼间
	夜间
	昼间
	夜间

	外墙1+外窗(C1515)
	22
	17
	27
	27
	＜5
	＜5


[bookmark: 组合墙传到室内噪声级]

室外噪声通过多面组合墙传到室内的噪声进行叠加得出室外对室内的噪声影响：
[bookmark: 昼间室外传声][bookmark: 夜间室外传声]昼间为 <5 dB(A)，夜间为 <5 dB(A)。

                                       建筑内声源传到室内噪声级                       单位：dB（A）
	室内声源噪声级
	相邻房间设备传到室内噪声级

	昼间
	夜间
	昼间
	夜间

	--
	--
	--
	--


[bookmark: 建筑内声源传声]
注：“--” 表示无设备噪声。


室内噪声值                                 单位：dB(A)
	房间类型
	室内噪声级
	标准限值
	结论

	
	昼间
	夜间
	昼间
	夜间
	

	医院休息室
	＜5
	＜5
	低限:≤45,高要求:≤40
	低限:≤40,高要求:≤35
	满足高要求


[bookmark: 最不利房间室内噪声级统计]
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